
Kā pirmo reizi pieslēgties Tet_plus tīklam?
Tet_plus uzstādīšanas instrukcija datoriem ar Windows 10 operētājsistēmu.

1.

2.

3.

1. 	 Atver	datorā	pieejamo	bezvadu	tīklu	
sarakstu,	un	klikšķini	uz	loga	apakšā	
redzamā	uzraksta		Network & Internet 
settings

2. 	 Izvēlies	Network and Sharing center

3. 	 Izvēlies	Set up a new connection  
or network



4. 	 Izvēlies	iespēju	izveidot	jaunu	bezvadu	
pieslēguma	profilu

6. 	 Ieraksti	precīzu	tīkla	nosaukumu	 
Tet_plus

7. 	 Tīkla	drošības	laukā	izvēlies 
WPA2 - Enterprise

8. 	 Kriptēšanas	laukā	izvēlies	AES

9. 	 Atzīmē	Start this connection 
automatically

10. 	 Spied	pogu	Next

11. 	 Izvēlies	iespēju	izmainīt	savienojuma	
uzstādījumus

12. 	 Pārliecinies,	ka	atvērtajā	logā	atzīmes 
kā	attēlā

13. 	 Pārej	loga	augšmalā	uz	lapu	Security

5. 	 Spied	pogu	Next

4.

6.

7.

8.

9.

11.

12.

5.

10.

13.



14. 	 Pārliecinies,	vai	visi	uzstādījumi	logā	
Security	ir	kā	attēlā,	ja	nav,	tad	uzstādi

16.  Izslēdz	sertifikātu	salīdzināšanu

17. 	 Izvēlies	autentifikācijas	metodi	 
EAP - MSCHAP v2

18. 	 Spied	pogu	Configure

19. 	 Šajā	logā	izņem ķeksi,	lai	dators	
neizmanto	Windows	lietotājvārdu	un	
paroli

20. 	 Spied	OK	,	un	arī	iepriekšējā	logā	spied	
OK

15. 	 Tālāk	pie	PEAP	uzstādījumiem,	 
spied	pogu	Settings 14.

19.

16.

17. 18.

15.

20.



Ja	visas	darbības	izpildītas	pareizi,	pēc	brīža	dators	savienosies	ar	Tet_plus		tīklu,	un	pieejamo	WiFi	
tīklu	sarakstā	parādīsies	veiksmīga	savienojuma	paziņojums

21. 	 Atvērtajā	logā	Security	spied	pogu	
Advanced settings

22. 	 Logā Advanced settings ieklikšķini	
lietotāja	autentifikāciju

23. 	 Izvēlies	lietotāja	autentifikāciju 
User authentication

24. 	 Spied	pogu	Save credentials

25. 	 Ieraksti	Tev	piešķirto	Lattelecom	WiFi	
lietotājvārdu	un	paroli

26. 	 Spied	pogu	OK

21.

25.

26.

22.

23.

24.

 Atpakaļejošā	secībā	aizver	atvērtos	
uzstādījumu	logus,	spiežot	pogu	OK	,	
lai	saglabātu	veiktās	izmaiņas:

 Advanced settings  OK

 Lattelecom_plus Wireless Network 
Properties  OK

 Pēdējā	logā	Manually connect to a 
wireless network (Successfully added 
Tet_plus) spied	aizvēršanas	pogu	
Close


